ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรหลักศิลา  ได้ดําเนินการจัดซื้อจัดจ้าง(จ้างเหมาบริการจัดทำป้าย)
สําหรับใช้ในราชการของ สถานีตำรวจภูธรหลักศิลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อจัดจ้าง(จ้างเหมาบริการจัดทำป้าย) จำนวน 1 โครงการ/งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านไนน์ กราฟฟิก โดยเสนอราคาเป็นจํานวนเงิน ท้ังส้ิน 2,600 บาท (สองพันหกร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นรวมค่าขนส่ง ไว้เรียบร้อยแล้ว 

ประกาศ ณ วันท่ี  18  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖6 

พันตำรวจเอก     
      ( คณพศ  พนมชัย ) 

ประกาศ  สถานีตำรวจภูธรหลักศิลา